
16:25～17:05

算数 英語 算数 英語 テスト（英算）

1日目 2日目

東京校

3/31 (火) 4/4 (土)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15

荻窪校

3/30 (月) 3/31 (火)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15

お茶の水校

4/1 (水) 4/3 (金)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15 16:25～17:05

英語 算数

16:25～17:05

算数 英語 算数 英語 テスト（英算）

英語 算数 テスト（英算）

国立校

4/2 (木) 4/4 (土)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15

三鷹校

4/1 (水) 4/3 (金)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15 16:25～17:05

英語 算数

16:25～17:05

算数 英語 算数 英語 テスト（英算）

英語 算数 テスト（英算）

自由が丘校

4/2 (木) 4/3 (金)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15

渋谷校

3/30 (月) 3/31 (火)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15 16:25～17:05

英語 算数

16:25～17:05

英語 算数 英語 算数 テスト（英算）

英語 算数 テスト（英算）

成城校

3/31 (火) 4/1 (水)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15

大井町校

4/3 (金) 4/4 (土)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15 16:25～17:05

英語 算数

16:25～17:05

英語 算数 英語 算数 テスト（英算）

英語 算数 テスト（英算）

調布校

3/31 (火) 4/1 (水)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15

明大前校

4/3 (金) 4/4 (土)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15 16:25～17:05

英語

英語 テスト（英算）

算数

16:25～17:05

英語 算数 英語 算数 テスト（英算）

英語 算数 テスト（英算）

成増校

3/31 (火) 4/1 (水)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15 16:25～17:05

英語 算数 英語 算数 テスト（英算）

練馬校

3/30 (月) 4/1 (水)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15

高田馬場校

4/2 (木) 4/4 (土)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15 16:25～17:05

算数 英語

16:25～17:05

英語 算数 英語 算数 テスト（英算）

算数

横浜校

3/31 (火) 4/1 (水)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15 16:25～17:05

英語 算数 英語 算数 テスト（英算）

南浦和校

3/31 (火) 4/2 (木)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15

たまプラーザ校

4/2 (木) 4/3 (金)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15 16:25～17:05

英語 算数

16:25～17:05

英語 算数 テスト（英算）

英語

大宮校

3/30 (月) 4/1 (水)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15 16:25～17:05

英語

西船校

3/31 (火) 4/3 (金)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15

算数

16:25～17:05

英語 算数 英語 算数 テスト（英算）

英語 算数 テスト（英算）

松戸校

3/30 (月) 3/31 (火)

14:15～15:15 15:15～16:15 14:15～15:15 15:15～16:15

オンライン校

3/30 (月) 3/31 (火)

14:15～15:15 15:15～16:15

14:15～15:15 15:15～16:15 16:25～17:05

英語 算数

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

16:25～17:05

算数 英語 算数 英語 テスト（英算）

英語 算数 テスト（英算）

16:25～17:05

英語 算数 英語 算数 テスト（英算）

英語 算数

算数 テスト（英算）

15:00

15:00

新小6 春期特別ゼミ

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

14:15～15:15 15:15～16:15

新浦安校

4/2 (木) 4/4 (土)

14:15～15:15 15:15～16:15

15:00

15:00

15:00

15:00

3/28 (土)

4/1 (水)

3/26 (木)

申込締切

4/2 (木)

3/30 (月)

4/1 (水)

3/28 (土)

3/30 (月)

3/30 (月)

4/1 (水)

3/30 (月)

3/28 (土)

3/30 (月)

3/31 (火)

3/28 (土)

3/31 (火)

4/1 (水)

3/28 (土)

4/1 (水)

4/2 (木)

3/30 (月)

3/30 (月) 15:00


