

新小6 春期特別ゼミ

	1日目		2日目			申込締切
東京校	3/31 (火) 14:15~15:15 算数	15:15~16:15 英語	4/4 (土) 14:15~15:15 算数	15:15~16:15 英語	16:25~17:05 テスト（英算）	3/30 (月) 15:00
お茶の水校	4/1 (水) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	4/3 (金) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	3/31 (火) 15:00
荻窪校	3/30 (月) 14:15~15:15 算数	15:15~16:15 英語	3/31 (火) 14:15~15:15 算数	15:15~16:15 英語	16:25~17:05 テスト（英算）	3/28 (土) 15:00
三鷹校	4/1 (水) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	4/3 (金) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	3/31 (火) 15:00
国立校	4/2 (木) 14:15~15:15 算数	15:15~16:15 英語	4/4 (土) 14:15~15:15 算数	15:15~16:15 英語	16:25~17:05 テスト（英算）	4/1 (水) 15:00
渋谷校	3/30 (月) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	3/31 (火) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	3/28 (土) 15:00
自由が丘校	4/2 (木) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	4/3 (金) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	4/1 (水) 15:00
大井町校	4/3 (金) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	4/4 (土) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	4/2 (木) 15:00
成城校	3/31 (火) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	4/1 (水) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	3/30 (月) 15:00
明大前校	4/3 (金) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	4/4 (土) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	4/2 (木) 15:00
調布校	3/31 (火) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	4/1 (水) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	3/30 (月) 15:00
高田馬場校	4/2 (木) 14:15~15:15 算数	15:15~16:15 英語	4/4 (土) 14:15~15:15 算数	15:15~16:15 英語	16:25~17:05 テスト（英算）	4/1 (水) 15:00
練馬校	3/30 (月) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	4/1 (水) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	3/28 (土) 15:00
成増校	3/31 (火) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	4/1 (水) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	3/30 (月) 15:00
横浜校	3/31 (火) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	4/1 (水) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	3/30 (月) 15:00
たまプラーザ校	4/2 (木) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	4/3 (金) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	4/1 (水) 15:00
南浦和校	3/31 (火) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	4/2 (木) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	3/30 (月) 15:00
大宮校	3/30 (月) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	4/1 (水) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	3/28 (土) 15:00
松戸校	3/30 (月) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	3/31 (火) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	3/28 (土) 15:00
西船校	3/31 (火) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	4/3 (金) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	3/30 (月) 15:00
新浦安校	4/2 (木) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	4/4 (土) 14:15~15:15 英語	15:15~16:15 算数	16:25~17:05 テスト（英算）	4/1 (水) 15:00
オンライン校	3/30 (月) 14:15~15:15 算数	15:15~16:15 英語	3/31 (火) 14:15~15:15 算数	15:15~16:15 英語	16:25~17:05 テスト（英算）	3/26 (木) 15:00